
  Oznámení  14. 1. 2024

Čtení: 2. Par. 7,14-15; Fil. 4,4-7
Písně: 245; 331; 314;693 (SVP 698; 288; 289)
Kázal:  Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Ve středu jsme se v našem kostele  rozloučili  s  br.  Vladimírem
Pařenicou, který zemřel ve věku nedožitých 90 let. Pán Bůh nechť
těší všechny zarmoucené. 

- Po skončení bohoslužeb proběhne  schůzka vedoucích tábora.
Prosíme každého, kdo by se mohl a chtěl se zapojit, přijďte na tuto
schůzku. Sejdeme se zde v sále.

- Dnes v 17.00 bude tělocvična  – zveme děti  i  dospělé,  kteří  si
chtějí  zasportovat. Program  sboru  v příštím  týdnu  bude
pravidelný (v  úterý  sborový  zpěv  a  biblická,  středa  modlitební
setkání žen, biblická v KD, ve čtvrtek Notička, pátek mládež)

- Příští sobotu 20. ledna vás zveme k zapojení se do modlitební-
ho řetězu. Začínáme v 6 hod. ráno a končíme v 10 hod. večer. Za-
pisovat  se  můžete  do  rozpisu,  který  je  na  dveřích  presbyterny.
Modlit se můžete zde na faře nebo doma.

- Příští neděli  21. ledna v 18.  hod.  vás srdečně zveme na Večer
modliteb a chval, který se uskuteční zde na faře. Při tomto setkání
budou promítány fotografie ze života sboru. Pozvánka je u výcho-
du.

- V neděli 28 ledna od 14 hod. zveme všechny zájemce na horole-
zeckou stěnu a basketbal do ŽŠ Luh. Děti obdrží v NŠ pozvánky
s návratkou. Bližší informace vám podá br. M. Císař.

- Rádi bychom udělali  fotoknihu ze života sboru za loňský rok.
Prosíme o zaslání  fotografií,  které  máte z loňského roku z akcí,
které se ve sboru konaly. Fotografie zasílejte s. Janě Flachsové. 

- Před  Velikonocemi  vyjde  další  číslo  sborového časopisu,  ten-
tokrát na téma „Otče náš, který jsi v nebesích“. Uzávěrka příspěv-
ků bude v polovině února.  Prosíme o vaše svědectví,  zamyšlení
atd. 

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“
pro lidi v ukrajinském Donbase, kteří nemají v zaminované oblasti
kde sehnat dřevo na topení. Tento projekt každoročně realizuje Mi-



chal  Kislicki  z organizace  Chuť  pomáhat.  Zatím  jsme  odeslali
částku 22 291,- Kč. Děkujeme za vaši štědrost.

- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení 14. 1. 2024

